
Администрация Находкинского городского округа 
Приморского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 апреля 2017 года г.Находка №430 

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 03 февраля 2016 года 

№ 96 «Об утверждении схемы размещения рекламных 
конструкций на земельных участках, расположенных 

на территории Находкинского городского округа, независимо 
от форм собственности, а также на зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в собственности 
Приморского края или муниципальной собственности» 

Руководствуясь Федеральными законами от 13 марта 2006 года № 38 - ФЗ 

«О рекламе», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского 

городского округа администрация Находкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Находкинского 

городского округа от 03 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории 

Находкинского городского округа, независимо от форм собственности, а также на 

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности 

Приморского края или муниципальной собственности», добавив после слов 

«муниципальной собственности» слова «содержащую адресную программу схемы 

размещения рекламных конструкций на территории Находкинского городского 

округа, карту размещения рекламных конструкций с наложением на карту 

функциональных зон генерального плана Находкинского городского округа, карчу 

размещения рекламных конструкций, выполненную на адресном плане, 

фотоматериалы.». 



2 

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации 

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление и 

постановление администрации Находкинского городского округа 

от 03 февраля 2016 года № 96 в средствах массовой информации в полном объеме. 

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в 

постановление администрации Находкинского городского округа 

от 03 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении схемы размещения рекламных 

конструкций на земельных участках, расположенных на территории Находкинского 

городского округа, независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Приморского края или 

муниципальной собственности» возложить на заместителя главы администрации 

Находкинского городского округа М.В. Петрова. 

Глава Находкинского городского округа А.Е. Горелов 

Все приложения к постановлению администрации Находкинского городского округа от 
03 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении схемы размещения рекламных 
конструкций на земельных участках, расположенных на территории Находкинского 
городского округа, независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином 
недвижимом имуществе, находящемся в собственности Приморского края или 
муниципальной собственности» (Схемы размещения рекламных конструкций на 
земельных участках, расположенных на территории Находкинского городского округа) 
можно скачать в разделе АРХИТЕКТУРА: 

http://www.nakhodka-city.ru/user page content.aspx?UPageID=7530 

http://www.nakhodka-city.ru/user

